АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2024                                                                                                       № 156

с. Красногорское

О внесении изменений в

муниципальную программу

«Развитие физической культуры и

спорта в Красногорском районе»,

утвержденную постановлением

Администрации района от

22.07.2020 № 360

В целях упорядочения финансирования мероприятий по физической

культуре и спорту в жизни района, создания правовых, экономических,

социальных и организационных условий для развития массовой физической

культуры и спорта в Красногорском районе, координации деятельности

органов местного самоуправления, государственных и муниципальных

учреждений, общественных  организаций по вопросам развития физической

культуры и спорта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической

культуры и спорта в Красногорском районе», утвержденную постановлением

Администрации района от 22.07.2020 № 360 следующие изменения:

1.1 раздел 2 дополнить абзацем текстом следующего содержания:

«вовлечение детей из семей, находящихся в социально-опасном положении, в

том числе состоящих на учете в системе профилактики в связи с

совершением противоправных действий, в спортивные соревнования, секции

и кружки».

1.2 раздел 4 дополнить следующим показателем:

№

п/п

Наименование показателей 2020 2021 2022 2023 2024

11 Доля вовлеченных детей из семей, - - - - 25

Таблица 1

Перечень программных мероприятий муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в Красногорском районе»

№

п/п Цель, задачи, мероприятия

Срок

реализации

программы

Ответственные 2020 2021 2022 2023 2024 Всего

Источник

финансир

ования

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

20

Мероприятие 1.2.15

Вовлечение детей из семей, находящихся в

социально-опасном положении, в том числе

состоящих на учете в системе профилактики в

связи с совершением противоправных действий, в

спортивные соревнования, секции и кружки

2020-2024

годы

Отдел по  делам молодежи и

спорту Администрации района

- - - - - -

	5e508d3f40eabb1d97477eeb1a719a7350866f523ebe6696a00978419ec04dd5.pdf
	F:\äèñê å\ïðîãðàììû ãðàíòû\156.pdf
	5e508d3f40eabb1d97477eeb1a719a7350866f523ebe6696a00978419ec04dd5.pdf